SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 005/2023 – EEM MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA

RESULTADO FINAL

O Diretor Escolar da EEM MARIA ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA – INEP 23279150, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o
dispositivo no Edital Nº 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 005/2023 - EEM MARIA
ZENÓBIA RODRIGUES BRAGA de 28 de abril de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo
Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo.

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

4 João Martins dos Santos Neto Cultura Digital 1º  SELECIONADO

3 Michael Douglas de Carvalho Silva Cultura Digital 2º  CLASSIFICADO

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

1 Maria Jéssica Sousa Miranda Pinheiro Eletiva de Humanas 1º  SELECIONADO

3 Michael Douglas de Carvalho Silva Eletiva de Humanas 2º  CLASSIFICADO

4 João Martins dos Santos Neto Eletiva de Humanas 3º  CLASSIFICADO

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

4 João Martins dos Santos Neto
Eletiva de Formação
Profissional

1º  SELECIONADO

3 Michael Douglas de Carvalho Silva
Eletiva de Formação
Profissional

2º  CLASSIFICADO

1 Maria Jéssica Sousa Miranda Pinheiro
Eletiva de Formação
Profissional

3º  CLASSIFICADO

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino data dessa divulgação.

Caucaia, 05 de maio de 2023.

_____________________________________
CANIGGIA CARNEIRO PEREIRA

Diretor Escolar